
5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 1
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.38
2 1 5 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:07.06
3 1 6 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:08.10
4 1 2 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:10.16
5 1 1 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:11.14
6 1 7 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:11.38
7 1 3 CARRADORE RUBINA 1989 2001 TEAM A.S.D. 01:11.87
8 2 5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 01:13.30
9 1 8 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:14.53

10 2 4 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.43
11 2 2 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.30
12 2 3 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:18.18
13 2 6 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:18.83
14 3 5 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 01:19.83
15 3 6 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.88
16 3 4 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.61
17 3 3 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 2
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:35
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:57.35
2 1 3 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.22
3 1 6 ABALOTTI ELIAN 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:00.99
4 2 5 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:01.15
5 1 5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.70
6 1 2 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.39
7 1 7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 01:04.68
8 2 4 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:05.65
9 2 2 CASAROTTO WILLIAM 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:06.44

10 2 3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.84
11 2 6 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:08.96
12 2 7 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:09.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 3
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:39
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:30.89
2 1 5 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 04:38.31
3 1 6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS04:42.26
4 1 7 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:47.97
5 1 2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 04:52.06
6 1 3 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 04:56.64
7 1 8 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 05:03.55
8 1 1 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO 05:10.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 4
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:46
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:04.62
2 1 5 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:19.61
3 1 6 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:26.01
4 1 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS04:26.75
5 1 7 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:30.76
6 1 1 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 04:36.21
7 1 2 GIACOMIN ENRICO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS04:40.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 5
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:52
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:34.51
2 1 5 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.18
3 1 3 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:40.41
4 1 6 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:41.91
5 1 2 BULGARELLI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 00:46.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 6
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:54
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.68
2 1 4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.99
3 1 5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:31.66
4 1 6 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:32.94
5 1 2 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 7
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 15:56
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:03.49
2 1 5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:07.09
3 1 6 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.91
4 1 3 ZIN GIULIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:11.46
5 1 2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:12.86
6 2 6 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 01:13.81
7 2 4 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO 01:14.17
8 2 3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 01:14.64
9 2 5 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:14.86

10 2 2 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:19.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 8
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:57.15
2 1 5 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:59.31
3 1 7 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.74
4 1 3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:00.78
5 2 4 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:01.04
6 1 6 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:02.42
7 2 3 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 01:05.18
8 1 2 BEZZON ANDREA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:05.73
9 2 5 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 01:06.98

10 2 6 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:08.15
11 2 2 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:08.69
12 2 7 ACERBI TOMMASO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:13.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 9
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:04
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.71
2 1 5 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:26.81
3 1 7 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 02:36.55
4 1 2 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:36.68
5 1 3 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:44.44
6 1 6 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.43
7 1 1 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 10
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:08
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:07.98
2 1 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:12.53
3 1 3 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.94
4 1 6 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:26.31
5 1 2 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:45.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 11
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:12
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:59.09
2 1 5 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.39
3 1 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:00.45
4 1 6 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.58
5 1 7 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 01:00.84
6 1 2 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:01.41
7 2 4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:02.43
8 2 5 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:02.46
9 1 8 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:03.68

10 1 1 ROI MONICA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:04.34
11 2 7 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:04.61
12 2 6 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:04.74
13 2 1 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 01:05.73
14 3 4 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.10
15 3 5 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:06.33
16 2 2 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:06.36
17 3 8 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.84
18 3 2 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:07.56
19 3 6 ZIN VERONICA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:07.74
20 2 3 POBBE ANNA VERONICA 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:08.05
21 3 3 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:08.43
22 3 7 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:08.53
23 4 4 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.42
24 2 8 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:09.47
25 4 3 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:09.83
26 4 5 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.19
27 3 1 BRUGNOLI BARBARA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.49
28 4 6 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:11.81
29 4 2 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 01:12.46
30 4 1 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:13.24
31 4 7 BINI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 01:13.47
32 4 8 GIACOBBE LINDA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:15.30
33 5 2 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:16.43
34 5 4 LUCCHINI FRANCESCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:17.19
35 6 4 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:17.31
36 6 3 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:17.49
37 5 5 MALOSSO ALICE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:18.39
38 6 6 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:20.45
39 5 6 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:22.37
- 5 3 CECCON CAROLINA 1995 2001 TEAM A.S.D. SQU
- 6 5 BERZACOLA CHIARA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 12
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:50.79
2 1 4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:51.08
3 1 3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:52.09
4 1 6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:52.73
5 1 2 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:52.78
6 2 5 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:55.47
7 1 7 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:55.68
8 2 4 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:55.78
9 1 8 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:55.97

10 2 3 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:57.04
11 1 1 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:57.20
12 2 7 ROSSI MARCO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:58.01
13 2 6 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.03
14 2 2 PADOAN FRANCESCO 1993 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:58.33
15 3 3 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:59.24
16 3 4 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:59.26
17 3 6 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:59.72
18 3 8 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:00.04
19 2 1 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:00.21
20 3 5 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:00.61
21 2 8 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 01:00.67
22 3 1 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:00.76
23 3 7 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.02
24 4 5 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:01.31
25 4 3 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.99
26 3 2 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO 01:02.00
27 5 4 TADIOTTO DAVIDE 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:02.20
28 4 2 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:02.51
29 4 7 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:03.11
30 4 6 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:03.14
31 4 8 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.98
32 4 1 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:04.54
33 5 5 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.87
34 5 3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:08.40
35 5 6 PAGANI ENRICO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.44
36 5 2 ZORZAN DAVIDE 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:11.14
37 5 7 TONEL ANDREA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:13.02
38 5 1 BOARIN MATTIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:14.51
39 5 8 GRASSI MATTEO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:19.14
- 4 4 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. ASS
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 13
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:28
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:48.06
2 1 5 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 14
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:32
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.75
2 1 3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:27.63
3 1 5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.25
4 1 6 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:34.77
5 1 2 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:40.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 15
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:36
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.95
2 1 3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:29.63
3 1 4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.72
4 1 6 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.86
5 2 5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.14
6 1 2 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:31.36
7 2 4 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:33.82
8 2 3 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:35.64
9 2 6 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO 00:36.23
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 16
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:39
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:26.07
2 1 3 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:26.60
3 1 5 ABALOTTI ELIAN 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.32
4 1 6 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:27.38
5 1 2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.26
6 1 7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:29.26
7 1 8 MARCONI LUCA 1990 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.49
8 1 1 BERTO MASSIMILIANO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.11
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 17
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:42
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:31.82
2 1 5 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.45
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 18
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:46
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.81
2 1 4 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.12
3 1 3 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:13.17
4 1 6 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 02:21.32
5 1 7 CASAROTTO WILLIAM 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:26.16
6 1 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.55
7 1 1 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.90
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 19
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.63
2 1 2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:27.82
3 1 7 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.14
4 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:28.22
5 1 5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.30
6 1 6 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.49
7 1 1 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.75
8 1 8 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:29.06
9 2 5 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:29.32

10 3 6 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:29.83
11 2 2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 00:30.01
12 2 6 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.02
13 2 7 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.19
14 2 1 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO 00:30.21
15 3 2 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.26
16 3 4 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.30
17 2 3 ZIN GIULIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:30.40
18 2 4 CARRADORE RUBINA 1989 2001 TEAM A.S.D. 00:30.41
19 3 3 GRIGOLI CAROLINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.51
20 3 7 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 00:30.68
21 4 5 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO 00:31.08
22 2 8 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 00:31.27
23 3 5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:31.33
24 4 4 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:31.54
25 3 8 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:31.65
26 3 1 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 00:32.17
27 4 3 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:32.35
28 4 6 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.17
29 4 7 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.26
30 5 5 CECCON CAROLINA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:34.07
30 4 2 BINI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 00:34.07
30 4 8 MALOSSO ALICE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.07
33 5 6 BERZACOLA CHIARA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.08
34 5 4 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.13
35 4 1 LUCCHINI FRANCESCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:34.40
36 5 3 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:35.36
37 5 7 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:35.60
38 5 2 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.78
39 5 1 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:36.96
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 20
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 16:57
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:23.70
2 1 5 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.14
3 1 3 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.72
4 2 7 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.87
5 1 2 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.00
6 6 7 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.42
7 1 1 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:25.61
8 1 6 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:25.62
9 1 7 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:25.73

10 2 6 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.76
11 2 4 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:25.81
12 2 2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:25.88
13 2 5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 00:25.91
14 2 8 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:25.98
15 2 3 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.03
16 1 8 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:26.11
17 6 5 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.16
18 3 4 ROSSI MARCO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:26.53
19 5 3 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:26.66
20 3 3 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 00:26.68
21 2 1 MARCONI LUCA 1990 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:26.92
22 3 2 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:26.99
23 3 8 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.00
24 3 6 PADOAN FRANCESCO 1993 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:27.14
25 4 4 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.18
26 4 5 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 00:27.23
27 3 7 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:27.27
28 5 4 BERTO MASSIMILIANO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.39
29 4 6 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.48
30 4 2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO 00:27.59
31 4 1 DANI ALESSANDRO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.84
32 5 6 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 00:27.89
33 5 5 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:27.92
34 3 5 BEZZON ANDREA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:27.97
35 4 3 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO 00:27.99
36 4 8 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:28.28
37 4 7 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.37
38 5 2 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:28.55
39 6 3 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.69
40 5 1 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:29.08
41 5 7 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.15
42 6 4 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.63
43 5 8 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.64
44 6 2 ORASANU LEONARDO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.89
45 7 3 ZORZAN DAVIDE 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:30.48
46 6 6 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:31.26
47 7 4 TONEL ANDREA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:32.30
48 7 6 PAGANI ENRICO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.34
49 7 5 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.64
50 7 2 BOARIN MATTIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:33.63
51 7 7 GRASSI MATTEO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:35.00
- 3 1 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. ASS
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 21
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:05
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:54.51
2 1 5 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:09.57
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 22
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:12
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:30.97
2 1 3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:51.77
3 1 5 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 05:12.68
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 23
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:19
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:10.78
2 1 6 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:10.99
3 1 4 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.11
4 1 3 ROI MONICA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:17.60
5 1 2 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:18.35
6 1 1 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 02:21.90
7 1 7 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:25.53
8 2 5 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.65
9 2 4 GRIGOLI CAROLINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.02

10 2 3 ZIN VERONICA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:27.09
11 2 6 BRUGNOLI BARBARA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.04
12 2 2 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:32.31
13 2 7 BULGARELLI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 03:01.10
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 24
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:24
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:51.98
2 1 5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:55.83
3 1 2 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:56.21
4 1 3 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:57.60
5 1 6 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.15
6 1 1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 02:05.72
7 2 3 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:06.03
8 1 8 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:07.77
9 3 6 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:09.93

10 2 2 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:10.77
11 1 7 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:11.58
12 2 5 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 02:11.97
13 2 4 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.23
14 2 6 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.45
15 3 2 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.70
16 3 5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.86
17 3 3 TADIOTTO DAVIDE 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:14.96
18 3 4 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:17.51
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 25
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:15.92
2 1 2 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:22.30
3 1 5 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.52
4 1 6 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.58
5 2 4 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:25.91
6 2 5 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:27.13
7 2 3 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:30.84
8 2 6 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO 01:32.54
- 1 3 GIACOBBE LINDA 1994 2001 TEAM A.S.D. ASS
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 26
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:34
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:01.72
2 1 5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.47
3 1 3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.52
4 1 6 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:10.28
5 1 1 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:11.58
6 1 7 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 01:11.64
7 2 5 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:13.38
8 1 2 GIACOMIN ENRICO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:13.54
9 1 8 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 01:15.99

10 2 6 FACINCANI ACHILLE 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.97
11 2 3 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO 01:18.26
12 2 4 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:18.36
13 2 2 ACERBI TOMMASO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:22.41
14 2 1 ORASANU LEONARDO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:27.30
15 2 7 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 27
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:38
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

NOTE: Si raccomanda a tutti i tecnici che la partecipazione a queste prove è

riservata solo agli atleti realmente interessati al conseguimento dei tempi limite

di partecipazione ai Campionati Nazionali di Categoria.



Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.68
2 1 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.91
3 1 5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.32
4 1 6 POBBE ANNA VERONICA 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:34.09
5 1 2 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.24
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 28
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

NOTE: Si raccomanda a tutti i tecnici che la partecipazione a queste prove è

riservata solo agli atleti realmente interessati al conseguimento dei tempi limite

di partecipazione ai Campionati Nazionali di Categoria.



Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.85
2 1 5 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:32.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 29
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:42
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 30
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:42
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.67
2 1 5 DANI ALESSANDRO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:35.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 31
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:46
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:38.09
2 1 5 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 10:14.53

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività di categoria PD-O-VI-VR Foglio n. 32
14/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 14/02/2010 ore 17:58
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:54.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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